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Nyt samarbejde skaber stor landsdækkende it-leverandør 

12 it-firmaer går sammen i C5 Partnergruppen, som med ét slag bliver en af landets største 
leverandører af Microsofts Dynamics C5 økonomistyrings løsninger.  
 
Jysk Data Partner A/S styrker nu markant sin position på markedet for økonomistyringssystemer 
baseret på Microsofts Dynamics C5-teknologi. Det sker ved at indgå et medlemskab af C5 
Partnergruppen, som Jysk Data Partner og 11 andre C5-leverandører fra hele landet, står bag. 
 
C5 Partnergruppen er et landsdækkende initiativ, og bliver fra en af Danmarks tre største forhandlere af 
it-løsninger baseret på C5-teknologien. Virksomhederne bag partnergruppen – se websiden 
www.c5partnergruppen.dk – vil alle forhandle hinandens løsninger, og dermed hver især kraftigt udvide 
og strømline deres sortimenter til glæde for kunderne.  
 
”Vi samler nu mange mindre spillere til én stor og meget slagkraftig enhed. Det giver mulighed for en 
endnu bedre servicering af kunderne, og dermed grundlag for at vinde markedsandele og opnå vækst. 
Og samtidig kan vi opnå besparelser på indkøbssiden. Vi er klart stærkere sammen end hver for sig”, 
siger Jan Markfoged, Formand for styregruppen i C5 forhandlergruppen, og direktør for Jysk Data 
Partner A/S, Horsens. 
 
Fra starten vil C5 Partnergruppen kunne mønstre mange højt uddannede og certificerede C5-
konsulenter og programmører, som kan bistå hinanden – for eksempel i spidsbelastnings-og 
ferieperioder. 
 
Løsninger baseret på C5-teknologien er de mest udbredte økonomistyrings systemer i Danmark. 
Omkring 80.000 virksomheder, typiske mindre og mellemstore virksomheder, anvender i dag disse 
systemer. C5 Partnergruppen servicerer mere end 4.000 af disse virksomheder fordelt over hele landet. 
 
 
 
Yderligere oplysninger: 
 
Jan Markfoged, Jysk Data Partner A/S. Telefon: 7628 4201, mobil: 4052 4894. 
 
 
Jysk Data Partner, Horsens udvikler værdiskabende it-løsninger til mindre og mellemstore erhvervsvirksomheder. 
Som Microsoft Certified Partner er Jysk Data Partner en af områdets førende leverandører af økonomi-, ressource- 
og sags styrings løsninger baseret på Microsoft Dynamics C5, Microsoft .NET, Office og SharePoint. Desuden 
fokuserer vi stærkt på proces optimering, automatisk elektronisk og papirløs ordremodtagelse, ekspedition og 
fakturering, samt avancerede dataudtræk - såkaldt Business Intelligence - der kan understøtte virksomhedens 
salgs- og vækststrategier. 
 
Jysk Data Partners kundekreds omfatter virksomheder indenfor handel, service og industri. Virksomheden er 
grundlagt i 1991 og har siden starten haft en solid økonomi samt en stabil ledelse og ejerkreds. 


